— 1 —

福建省建筑装饰行业专家第五批公示名单

根据福建省建筑装饰行业协会《关于推荐建筑装饰行业

专家的通知》（闽装协〔2016〕19 号），经企业申报、省装

协秘书处初审，现将基本符合条件的专家名单予以公示（详

见附件）。公示时间为 2018 年 11 月 23 日至 2018 年 12 月 2

日。

任何单位和个人对公示名单持有异议，均可在公示期间

内以书面形式向省装协秘书处反映，并通过特快专递寄送至

协会秘书处。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以

个人名义反映情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系

电话。

福建省建筑装饰行业协会秘书处

联系地址：福州市台江区广达路 68 号金源大广场西区

31 层

联系电话：0591-83255966 邮编：350005

附件：福建省建筑装饰行业专家第五批公示名单

福建省建筑装饰行业协会

2018 年 11 月 22 日

— 2 —

附件

福建省建筑装饰行业专家第五批公示名单

一、评审评价类

序号 姓名 工作单位 职称资格

1 华海金 厦门市港龙装修工程有限公司
高级工程师

一级注册建造师

2 李翠柏 厦门市港龙装修工程有限公司
高级工程师

一级注册建造师

3 陆民晋 厦门市港龙装修工程有限公司
高级工程师

一级注册建造师

4 刘峥财 厦门市顶豪装修工程有限公司
高级工程师

二级建造师

5 钟育平 厦门博瀛建设工程有限公司 高级工程师

6 刘斌 厦门市港龙装修工程有限公司 高级工程师

7 易明智 厦门市港龙装修工程有限公司
中级工程师

一级注册建造师

8 郭惠平 厦门市港龙装修工程有限公司
中级工程师

一级注册临时建造师

二、服务咨询类

序号 姓名 工作单位 职称资格

1 刘峥财 厦门市顶豪装修工程有限公司
高级工程师

二级建造师

2 钟育平 厦门博瀛建设工程有限公司 高级工程师

3 马立军 厦门市港龙装修工程有限公司
中级工程师

一级注册建造师